34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 355,702.936736.797902 96 3705.2388445.00%

Despacho : P0217198 Cant: 2 -

34547019 Exonit 547 T 9 - 48 - 355,702.936736.797902 96 3705.2388445.00%

Despacho : P0217198 Cant: 2 -

72435047697989
06/11/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,180,234.85
I.V.A.INSCRIP.  % 247,849.33

TOTAL 1,461,219.15

20315451 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE CON 15/100

$

$

$

$

21

$

33,134.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 250.68 924 0.14 1608.07

901 0.75 8851.76 902 0.90 10622.11

915 1.00 11802.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a NUEVE MIL CUATROCIENTOS QUINCE CON 68/100 DOLARES tipo de cambio: